
DOP.0210.160.2024 

Zarządzenie Nr 160/2024 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z 

dnia 30 października 2024 r. w sprawie wnoszenia i doręczania 

pism przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego 

w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 oraz art. 358a ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Od dnia 1 grudnia 2024 r. do wnoszenia i doręczania pism utrwalonych w postaci 

elektronicznej, w tym decyzji administracyjnych: 

1) w postępowaniu w sprawie przyjęcia na studia polskojęzyczne,  

2) w sprawach ubiegania się studenta o: 

a) stypendium socjalne,  

b) stypendium dla osób niepełnosprawnych, 

c) zapomogę, 

d) stypendium rektora, 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie używać będzie wyłącznie systemu 

teleinformatycznego Wirtualny Dziekanat. 

 

§2 

W związku z §1, od dnia 1 grudnia 2024 r. wnoszenie i doręczanie pism utrwalonych 

w postaci elektronicznej, w tym decyzji administracyjnych, następuje wyłącznie w 

systemie teleinformatycznym Wirtualny Dziekanat  

 

§3 

1. Zobowiązuję pracowników, w których zakresie zadań służbowych leżą czynności, 

o których mowa w §1, do realizacji tych zadań za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego Wirtualny Dziekanat. 

2. Zobowiązuję studentów/kandydatów na studia do wykorzystywania systemu 

teleinformatycznego Wirtualny Dziekanat w sprawach, o których mowa w §1. 

 



DOP.0210.160.2024 

§4 

Jednostką odpowiedzialną za aktualizację niniejszego zarządzenia jest Dział ds. 

Zintegrowanych Systemów Informatycznych. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 

 

 

 

 

 

 


